
Vážený pane řediteli,

my, níže podepsaní, cítíme potřebu reagovat na obsah Vaší korespondence s vydavatelstvím
MAFRA. Jakkoliv by měl být Váš dopis z podstaty neveřejný, šlo o oficiální komunikaci
PORGu s výše jmenovaným vydavatelstvím. Tato komunikace nezahrnuje jen samotný
e-mail, ale i Vaši reakci uveřejněnou na internetovém serveru Lidovky.cz

Vzhledem k tomu, že jste nevystupoval jako soukromá osoba, ale jako ředitel PORGu,
reprezentujete současné zaměstnance, studenty, absolventy a jejich rodiče. V takové situaci
není ve Vaší pozici slušné nekompromisně a jednoznačně prezentovat žebříček hodnot, který
zastávate Vy sám jako soukromá osoba, a který nemusí PORG jako instituce a lidé, kteří
jsou jeho součástí, s Vámi sdílet.

Vaše jednání považujeme za urážlivé a zásadně se proti němu stavíme. Stejně jako by
prezident republiky měl pečlivě vážit způsob vyjadřování při zastávání funkce, věříme, že
ředitel PORGu by měl, zvláště pokud jedná pod hlavičkou školy, vyjadřovat názory tak, aby
se za něj zaměstnanci, studenti, absolventi a rodiče nemuseli stydět.

(v případě zájmu o podpis dopisu nás prosím kontaktujte na této e-mailové adrese:
otevreny.dopis@email.cz, děkujeme)

mailto:otevreny.dopis@email.cz

